



**МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК  
ВУЙЛАТЫШЫН  
У К А З Ш Е**

**У К А З  
ГЛАВЫ  
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ**

**О внесении изменений в Указ Главы Республики Марий Эл  
от 18 апреля 2014 г. № 86**

В целях повышения эффективности деятельности Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в приложение № 2 к Указу Главы Республики Марий Эл от 18 апреля 2014 г. № 86 «Об оптимизации в 2014 - 2015 годах численности государственных гражданских служащих Республики Марий Эл и работников государственных органов Республики Марий Эл» (портал «Марий Эл официальная» ([portal.mari.ru/pravo](http://portal.mari.ru/pravo)), 18 апреля 2014 г., № 18042014020022; 13 апреля 2015 г., № 13042015020025) следующие изменения:

а) в графах 2 и 3 позиции «Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл» цифру «2» заменить цифрой «1»;

б) в позиции «Итого»:

в графе 2 цифры «44» заменить цифрами «43»;

в графе 3 цифры «22» заменить цифрами «21».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий  
обязанности Главы  
Республики Марий Эл



Л.Маркелов

г. Йошкар-Ола  
3 июня 2015 года  
№ 151